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
bruksnummer, eiet/festet tomt, tomteareal og 
byggeår.

Andre dok./kilder: Eier Eier som ga opplysninger.
Megler Megler som ga opplysninger.

Eiendomsdata
Leilighet nr.: Leilighet nr. 1 Etasje 2

Eier adkomstdok.: Dag Odnes

Selskap/borettslag: Borettslaget Schweigaardsgate 92

Leilighetstype: Andelsleilighet

Andelsnummer: 1 Pålydende: Kr 100

Obligasjonsnummer: 1 Pålyd./innsk.: Kr 94 490

Felleskostn. pr. mnd.: Kr 3 900

Kommentar: Inkluderer : Trappevask, betjening av fellesgjeld, kabel-TV, felles forsikring 
m.m.

Tomt: Eiet tomt.  Areal 557 m²  Tomteareal i flg. EDR og målebrev.

Adkomst: Offentlig

Årsregnskap
Forretningsfører: OBF Tlf.: 22 12 23 40
Regnskapsår: 2007
Årsregnskap: Andel av disponible midler/formue: 24 274

Andel av langsiktig fellesgjeld: 107 828
Andre opplysninger: Andel fellesgjeld pr November 08, formue pr 31.12-07. Tallene opplyst fra 

megler.

Forsikringsforhold
Forsikringsselskap: If Skadeforsikring.

Kommentar: Fellespolise for borettslaget.

Ligningstakst
Ligningstakst: Kr 146 237 År 2007  Opplyst pr. telefon av megler.
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Takstmann Christian Normann

Eiendom: Gårdsnr. 233  Bruksnr. 418  Leil.nr.: 1  (se forøvrig første side)  KOMMUNE OSLO

Adresse: Schweigaardsgate 92A, 0656 OSLO

Bygninger på eiendommen

Andelsleilighet
Byggeår: 1895. Byggeår er i flg. utskrift fra EDR.

Arealer og anvendelse
TEKNISK AREALBEREGNING FOR BOENHETER
Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2007 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med 
arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2008 (Utgitt av 
informasjonsselskapet Verdi AS). Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger har Standard Norge, Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges 
Eiendomsmeglerforbund funnet det riktig å benytte egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Andelsleilighet - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

2. etasje 88 78 78 Inneholder :  Gang, 2 soverom, bad/wc, stue, 
spisestue og kjøkken. 1 loftsbod og 1 kjellerbod 
følger leiligheten. 
Arealene er beregnet av takstmannen etter 
oppmåling på stedet. BTA er beregnet. Areal 
omtrentlig angitt grunnet planløsning.

Sum bygning 88 78 78

Andelsleilighet - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)
2. etasje Gang, soverom, bad/wc, spisestue, stue, kjøkken

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD
Andelsleilighet 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Andelsleilighet 

200 Bygning generelt
Tradisjonell bygård bygget med hovedkonstruksjon av bærende 
murverk, utvendig pusset og malt fasade. En del innvendig 
overflateoppussing er foretatt av eier i 2008. 
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Takstmann Christian Normann
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